
ZARZĄDZENIE NR 1179/465/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego oraz Redaktora 
Naczelnego czasopisma "Gazeta Samorządowa "MIM" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 i art. 25 ust. 
5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. 2018 poz.1914 t. j.) 
oraz § 1 ust. 2 i § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/364/14 Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania Gazety Samorządowej "MIM" – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kolegium Redakcyjne w składzie: 

1) Pani Hanna Kiraga; 

2) Pani Marta Chróst. 

§ 2. Powołuje się Panią Magdalenę Mól na Redaktora Naczelnego czasopisma 
"Gazeta Samorządowa "MIM". 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 
Nr 915/215/14 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2014 roku 
w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego czasopisma "Gazeta Samorządowa 
"MIM". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B35E16B-96E3-49C5-B635-9C8EA86DA59B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




